TUZLANSKI KANTON

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE
Odjeljenje za saobraćajnu edukaciju
Ispitno mjesto BANOVIĆI
BANOVIĆI, 17.11.2023.
S P I S A K

kandidata kojima je odobreno polaganje ispita za vozača motornog vozila iz oblasti upravljanja motornim vozilom za dan 22.11.2023. godine sa rasporedom polaganja po satnici
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Ispitivač 

broj

KategorijaNaziv auto-škole

Broj 

izlazaka

 Termin 

početka 

polaganja

1

ALBINA RAHMANOVIĆ B ZIS-N I

2 ALMIN KOVAČEVIĆ B

ALMA

I

3 JASMIN MULAVDIĆ B ZIS-N I

4

RUKIJA BERBIĆ B ALMA I

5

SENAID ŠIŠIĆ C1 ZIS-N I

6

FUADA IKANOVIĆ B

ALMA

I

7

NURAGA ŠABANOVIĆ C1

ZIS-N

I

8

AMOR GADŽO  B ALMA II

PAUZA

9 HALIL NUKIĆ CE ZIS-N I

10 ŠEJLA ĐERZIĆ B HAMKO-M I

11 ALEN IDRIZOVIĆ B HAMKO-S I

12 SENADA ŽUNIĆ B HAMKO-M II

13 ADMIR ALIBAŠIĆ CE HAMKO-S I

14 IFETA MEŠIĆ B ZIS-Z II

15 MAHIR ČERGIĆ CE HAMKO-S I

16 HANIFA BRKIĆ B HAMKO-E I

17 ALEM IKANOVIĆ C1 HAMKO-S I

18 ERVIN HASANOVIĆ B HAMKO-E II

19

20

12:40:00

13:15:00

13:50:00

14:25:00

08:30:00

09:05:00

09:40:00

10:15:00

11:30:00

12:05:00


Napomena: Kandidati su obavezni na ispit doći 30 minuta prije početka ispita.
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		Rb.		Ime i prezime		Ispitivač broj		Kategorija		Naziv auto-škole		Broj izlazaka		 Termin početka polaganja

		1		ALBINA RAHMANOVIĆ				B		ZIS-N		I		8:30:00 AM

		2		ALMIN KOVAČEVIĆ				B		ALMA		I

		3		JASMIN MULAVDIĆ				B		ZIS-N		I		9:05:00 AM

		4		RUKIJA BERBIĆ				B		ALMA		I

		5		SENAID ŠIŠIĆ				C1		ZIS-N		I		9:40:00 AM

		6		FUADA IKANOVIĆ				B		ALMA		I

		7		NURAGA ŠABANOVIĆ				C1		ZIS-N		I		10:15:00 AM

		8		AMOR GADŽO 				B		ALMA		II

				PAUZA

		9		HALIL NUKIĆ				CE		ZIS-N		I		11:30:00 AM

		10		ŠEJLA ĐERZIĆ				B		HAMKO-M		I

		11		ALEN IDRIZOVIĆ				B		HAMKO-S		I		12:05:00 PM

		12		SENADA ŽUNIĆ				B		HAMKO-M		II

		13		ADMIR ALIBAŠIĆ				CE		HAMKO-S		I		12:40:00 PM

		14		IFETA MEŠIĆ				B		ZIS-Z		II

		15		MAHIR ČERGIĆ				CE		HAMKO-S		I		1:15:00 PM

		16		HANIFA BRKIĆ				B		HAMKO-E		I

		17		ALEM IKANOVIĆ				C1		HAMKO-S		I		1:50:00 PM

		18		ERVIN HASANOVIĆ				B		HAMKO-E		II

		19												2:25:00 PM
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